
令和６年５月２１日  

PTA 学級委員の皆様 

中茶安別小中学校 PTA 学級委員会   

委員長 眞野 美矢子 

 

令和６年度PTA 学級委員会について 

 

若葉の候、PTA 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より、本校の教育や PTA 活動に対し深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、今年度の学級委員会の活動は以下の３つが計画されています。 

 

（１） PTA 環境整備作業の参加呼びかけ 

（２） 学級レクリエーション・各学級茶話会の計画と企画・運営 

（３） 釧 P 連子育て研修会参加への協力 

 

（１）（２）につきましては、みなさんのご協力のもと、無事に終了または進行できてい

ます。（３）は、学校に案内が届きましたら、みなさんにご連絡いたします。その他に集ま

って相談・確認すること等がないことから、今年度は集まって学級委員会を開く事は致し

ません。 

なお、各学級で活動していく中でのご不明点などがありましたら、気軽に学校、担任に

ご連絡ください。どうぞよろしくお願い致します。 

 

 

〈 令和６年度 PTA 学級委員会名簿（敬称略） 〉 

 

 委員長 中３学級 眞野 美矢子 

副委員長 小６学級 平野 尚子 

委員 小１・２学級 加藤 幸也香 

委員 小３・４学級 髙野 麻衣 

委員 中１・２学級 佐藤 亜湖 


